FORMULA

Benedictionis impertiendæ in articulo mortis constitutis, ab iis qui facultatem habent a Sede apostolica, præscripta a SS. D. N. Benedicto PP. XIV. in Constitutione 5. Aprilis 1747, quæ incipit : **Pia Mater.** Quæ formula (ex Brevi Apostolico **Quo univérsi.** Leonis Papæ XIII. sub die 7. Julii 1882.) retineri debet quoad omnes, etiam Regulares, Tertiarios... atque etiam (ex Const. ejusdem **Ubi primum.** sub die 2. Octobris 1898.) quoad Confratres SS. Rosarii.

¶. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

℟. Qui fecit cælum et terram.

Ant. Ne reminiscáris Dómine delicta Fámuli tui (vel
Ancillæ tuæ), neque vindictam sumas de peccátis ejus.

Kyrie élison. Christe élison. Kyrie élison. Pater
noster.

℣. Et ne nos...

℣. Salvum fac Servum tuum (vel Salvam fac Ancíllam
tuam.)

℟. Deus meus, sperántem in te.

℣. Dómine, exáudi oratióne meam.

℣. Dóminus vobíscum.

Orémus.

CLLEMENTISSIME Deus, Pater misericordiarum, et Deus
totius consolatiónis, qui néminem vis perire in te
credéntem atque sperántem, secúndum multitúdinem mi-
seratiónum tuárum résponce propítius Fámulum tuum N.
quem tibi vera Fides et Spes christiána comméndant.
Visita eum in salutári tuo, et, per Unigéniti tui Passió-
nem et Mortem, ómnium ei delictórum suórum remis-
siónem et véniām cleménter indúlge, ut ejus ánima in
hora éxitus sui te Júdicem propitiátum invéniat, et in
Sanguine ejúsdem Filii tui ab omni mácula ablúta,
transíre ad vitam mereátur perpéтуam. Per eúmdem
Christum Dóminum nostrum. ℟. Amen.

Tum, dicto ab uno ex adstantibus Confiteor. Sacerdos
dicat Misereátrur. Deinde :

DOMINUS noster Jesus Christus Filius Dei vivi, qui
beáto Petro Apóstolo suo dedit potestátem ligándi
atque solvéndi, per suam piissimam misericórdiam reci-
piat confessiónem tuam, et restituat tibi stolam primam,
quam in Baptísmate recepísti ; et ego, facultáte mihi ab
Apostólica Sede tribúta, Indulgéntiam plenáriam et re-
missiónem ómnium peccatórum tibi concédo : In nómine
Patris ☩, et Filii, et Spíritus sancti. Amen.

Per sacrosáncta humánæ reparatióne mystéria re-

mittat tibi omnipotens Deus omnes præsentis et futuræ
vitæ pœnas, Paradisi portas apériat, et ad gaudia sem-
piterna perdūcat. Amen.

Benedicat te omnipotens Deus, Pater †, et Filius, et
Spiritus sanctus. Amen.

¶ Si Infirmus sit adeo morti proximus, ut neque con-
fessionis generalis faciendæ, neque præmissarum pre-
cum recitandarum suppetat tempus, statim Sacerdos
Benedictionem ei impertiatur, dicendo : **Dóminus noster
Jesus Christus.**, ut supra.